SCRIPTA

Numéro Scripta : 2311

Auteur(s) : Thomas Taillebois [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Saumur, Saint-Florent (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : ...1150...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Don fait à St-Florent par Thomas Taillebois, suivi de confirmation par ses quatre fils, Robert, Gervais, Unfred et Guillaume, de la dîme qu'ils possédaient en héritage, à St-Aubin de Pointel, près Briouze. Vers 1150.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Marchegay Paul, *Chartes normandes de l'abbaye de Saint-Florent près Saumur (710-1200)*, MSAN n°30, 1880, n° 26, p. 694.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Marchegay.

Texte établi d'après a

Notum fieri volumus, tam presentibus quam futuris, quoniam Thomas Taillebois dedit Deo et beato Florentio decimam quam, apud Pontellum, jure hereditario, possidebat. Hoc autem donum in capitulo predicti B. Florentii fecit et ad ejus altare obtulit, ex more ecclesiastico. Postea vero quatuor filii ejus donum concesserunt: Robertus videlicet, Gervasius, Unfredus, Willelmus ; et ad confirmationem doni quod pater eorum fecerat, librum ad altare obtulerunt in ecclesia beatorum martyrum Gervasii et Prothasii de Breosa. Sunt autem testes hujus rei: Roggerius, Addelelmus, Richardus et Roggerius monachi ; duo etiam presbiteri: Roggerius, Radulfus ; laïci: Arbertus de S. Dionisio, Ivo, Hugo de Noers, Serlo de Monte Hardi.